АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2019

	№
	23

	пгт Пинюг

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Пинюгского городского поселения Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - административный регламент) согласно приложению.
2. Специалисту по земельным отношениям Администрации Пинюгского городского поселения предоставлять муниципальную услугу по предоставлению сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с административным регламентом.
3. Специалисту по земельным отношениям Администрации Пинюгского городского поселения Аксеновой О.И.:
3.1. Обеспечить размещение административного регламента в информационной системе «Государственные и муниципальные услуги Кировской области»;

3.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm.ru.
4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Глава Администрации
Пинюгского городского поселения                                                        М.В. Диланова